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Espumisan, 40 mg/ml krople doustne, 30 ml (import
równoległy, Pharmapoint)
 

Cena: 23,19 zł

Opis słownikowy

Marka Espumisan

Postać krople

Producent Pharmapoint

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

Simetikon

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Espumisan, 40 mg/ml krople doustne, 30 ml (import równoległy,
Pharmapoint)

Espumisan stosuje się w leczeniu objawowym wzdęć (gromadzenie się gazów) u wszystkich grup wiekowych. Lek Espumisan zmniejsza
napięcie powierzchniowe pęcherzyków gazu, zawartych w masach pokarmowych i w śluzie przewodu pokarmowego, powodując ich
pękanie. Dzięki temu uwolnione w ten sposób gazy mogą być wchłaniane przez ścianę jelita lub usuwane z przewodu pokarmowego w
wyniku ruchów perystaltycznych jelit.

Kliknij aby dowiedzieć się więcej o produktach z importu równoległego

Skład Espumisan, 40 mg/ml krople doustne, 30 ml (import równoległy, Pharmapoint)

Wskazania Espumisan, 40 mg/ml krople doustne, 30 ml (import równoległy, Pharmapoint)

Espumisan 100 mg/ml stosuje się:

Bez konsultacji z lekarzem:
-w leczeniu objawowym zaburzeń żołądkowo-jelitowych związanych z nadmiernym gromadzeniem się gazów np. wzdęć lub nasilonego
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powstawania gazów w przewodzie pokarmowym;

Po konsultacji z lekarzem:

w leczeniu objawowym zaburzeń żołądkowo-jelitowych związanych z nadmiernym gromadzeniem się gazów np. w przypadku
nasilonego powstawania gazów w przewodzie pokarmowym w okresie pooperacyjnym;

wspomagająco w przygotowaniu pacjentów do badań jamy brzusznej (np. badań radiologicznych i ultrasonograficznych oraz
badań endoskopowych, jako dodatek do zawiesiny środka kontrastowego).

Jeśli po upływie 3 dni nie nastąpiła poprawa lub pacjent czuje się gorzej, należy zwrócić się do lekarza.

Substancja czynna: Simeticonum

Dawkowanie Espumisan, 40 mg/ml krople doustne, 30 ml (import równoległy, Pharmapoint)

Dawkę leku należy dobierać biorąc pod uwagę stopień nasilenia dolegliwości. Espumisan 100mg/ml może być przyjmowany
bezpośrednio przed, w trakcie lub po posiłku, w razie konieczności również przed snem.
W dolegliwościach żołądkowo-jelitowych związanych z nadmiernym gromadzeniem się gazów w przewodzie pokarmowym:

Niemowlęta: 5-10 kropli należy dodać do butelki z mlekiem lub podać na małej łyżeczce przed każdym karmieniem piersią.
Dzieci 1-6 lat : 10 kropli 3 do 5 razy na dobę,
Dzieci 6-14 lat: 10-20 kropli 3 do 5 razy na dobę,
Młodzież i dorośli: 20 kropli 3 do 5 razy na dobę.
Espumisan 100mg/ml może być podawany także pacjentom w okresie pooperacyjnym.

Przeciwwskazania Espumisan, 40 mg/ml krople doustne, 30 ml (import równoległy,
Pharmapoint)

W przypadku alergii (nadwrażliwości) na substancję czynną - symetykon lub na którąkolwiek z pozostałych substancji pomocniczych
leku Espumisan 100mg/ml.

Zawartość:

30 ml

Sposób przechowywania: poniżej 30°C

Informacje dodatkowe Espumisan, 40 mg/ml krople doustne, 30 ml (import równoległy,
Pharmapoint)

Ważne przed zastosowaniem
Ostrzeżenia
W przypadku pojawienia się nowych i (lub) uporczywych dolegliwości żołądkowo-jelitowych, należy skonsultować się z lekarzem w celu
ustalenia przyczyny dolegliwości i ewentualnego zdiagnozowania choroby wymagającej zastosowania innego leczenia.

W przypadku stosowania leku Espumisan u niemowląt i dzieci, należy skonsultować się z lekarzem.

Espumisan zawiera sorbitol.

Ciąża i laktacja
Espumisan w ciąży:
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Ze względu na brak badań klinicznych dotyczących stosowania leku w ciąży, nie zaleca się stosowania tego leku w czasie ciąży i w
okresie karmienia piersią.

Działania niepożądane
Dotychczas nie odnotowano wystąpienia żadnych działań niepożądanych związanych ze stosowaniem leku Espumisan .
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